777-gidra.ru · гидравлика · пневматика · насосы
+7 (343) 414-00-99
Виброопора PCA 40 M8
Описание
ГИДРАВЛИКА предлагает специализированное демпфирующее устройство для снижения
вибрационных нагрузок в промышленности — виброопору PCA 40 M8. Данный элемент
предназначен для установки под виброактивное оборудование, обеспечивая поглощение
колебаний, снижение шума и защиту строительных конструкций от динамических

* Монтаж на неровное основание с перекосом, превышающим возможности компенсации
регулировочными гайками (более 5 мм).
Расшифровка условного обозначения
Маркировка PCA 40 M8 имеет четкую логику:
P — Промышленная серия.
C — Цилиндрическая форма корпуса.
A — Типоразмер или серия демпфера.
40 — Наружный диаметр основания в миллиметрах.
M8 — Тип и размер метрической резьбы крепежной шпильки.
Габаритные и установочные размеры
Геометрические параметры виброопоры PCA 40 M8 критически важны для проверки
совместимости с монтажными узлами существующего оборудования. Перед заказом
необходимо убедиться, что диаметр основания (40 мм) позволяет разместить опору на
подготовленной площадке, а высота (45 мм) вписывается в общую схему установки.
Присоединительная резьба M8 является широко распространенной, что упрощает
интеграцию. По изображениям ниже можно оценить конфигурацию изделия.
Изображение: Внешний вид и ключевые размеры виброопоры PCA 40 M8 (высота 45 мм,
диаметр 40 мм).
Изображение: Принципиальная схема монтажа демпфера, показывающая крепление через
резьбу M8 и расположение регулировочных гаек.
Примеры типовых заказов
Для ускорения процесса оформления заявки можно ориентироваться на следующие
варианты:
* Базовая комплектация для станка: 4 шт. виброопор PCA 40 M8 (артикул VOP-
PCA40M8-01).
* Комплект для сервисного центра: 12 шт. виброопор PCA 40 M8 в транспортной
коробке (артикул VOP-PCA40M8-K12).
* Оптовая поставка для монтажа линии: 100 шт. виброопор PCA 40 M8 на поддоне с
полным пакетом документов (артикул VOP-PCA40M8-P100).
+7 (343) 414-00-99      4140099@mail.ru      777-gidra.ru
Цены и наличие уточняйте у менеджера. Изображение может отличаться от поставляемого товара.
777-gidra.ru · гидравлика · пневматика · насосы
+7 (343) 414-00-99
Поставки по России и СНГ
Компания ГИДРАВЛИКА, являясь официальным поставщиком оборудования бренда
ГИДРАВЛИК, организует оперативные поставки виброопоры PCA 40 M8 во все регионы.
Доставка доступна в Москву, Санкт-Петербург, Екатеринбург, Новосибирск, Казань, Ростов-
на-Дону и любой другой город РФ. Отправка в страны СНГ (Казахстан, Беларусь, Армению,
Кыргызстан) осуществляется через проверенных логистических партнеров с
отслеживанием. Наш технический отдел готов предоставить консультацию и помочь в
подборе аналога для вашей гидросистемы или оборудования. Для оформления заказа или
получения дополнительной информации свяжитесь с нами через сайт 777-gidra.ru.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
+7 (343) 414-00-99      4140099@mail.ru      777-gidra.ru
Цены и наличие уточняйте у менеджера. Изображение может отличаться от поставляемого товара.